

**PAN DONALD TUSK PREZES
RADY MINISTRÓW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Szanowny Panie Premierze !

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego w Ochli z uwagą śledzili Pańskie spotkanie z działkowcami , które odbyło się 15 czerwca br. w ROD Waszyngtona w Warszawie – powiało optymizmem. Pańskie deklaracje jakie przedstawił Pan na tym spotkaniu, pozwoliły mieć nadzieję, że oto nadeszła chwila na rozwiązanie problemów, które jak z mora już od kilku lat nękają Polskie Ogrodnictwo Działkowe i jego organizację w zmaganiach z władzą .Pańskie wystąpienie ugruntowało nas w przekonaniu, że przywódca państwa nie rzuca słów na wiatr i że nie był to tylko grzecznościowy gest chwili. Przedstawienie przez Pana Premiera naszego projektu obywatelskiego ustawy jako wiodącego i akceptacja PZD jako organizacji w pełni akceptowalnej przez władze w państwie, pozwoliło mieć nadzieję na pomyślny rozwój ogrodów oraz zachowanie pełni praw działkowych stanie się faktem dokonanym.

Odnieśliśmy nadzieję że przywódca państwa wsłuchał się w głos społeczny podparty prawie milionem podpisów poparcia, rozumiejąc, że geneza istnienia ogrodów ma na celu łagodzenie trudnej sytuacji materialnej ludzi ubogich oraz jest ich jedynym miejscem wypoczynku i jak Pan Premier to słusznie zauważył jest sensem życia. Chcieli byśmy Panie Premierze , żeby za tymi deklaracjami poszły czyny, ponieważ z niepokojem obserwujemy iż prawnicy rządowi nadal kwestionują istnienie ogólnopolskiej organizacji działkowców ,zachowanie bezpieczeństwa prawnego i nie przedstawiają żadnych propozycji rozwiązań kompromisowych , przeciągając zakończenie prac. Takie działanie na zwłokę może doprowadzić do sytuacji patowej i nie uchwalenie żadnej ustawy, co w konsekwencji doprowadzi do likwidacji ogrodnictwa działkowego w Polsce. Mamy nadzieję że pomimo tak niepokojących sygnałów nie dopuści pan do takiej sytuacji i w myśl złożonych 15 czerwca br. deklaracji wpłynie Pan Premier na przyspieszenie prac nad ustawą, której kształt zagwarantuje istnienie PZD i bezpieczeństwo istnienia ogrodnictwa działkowego a nasz projekt obywatelski stanie się przesłaniem ustawodawczym.

Ochla dn. 03-07-2013r.

Z poważaniem działkowicz

Jerzy Wogralik

